
Zápis z výroční schůze HK Choceň
Datum konání 10.1.2025 19:00
Místo konání Bar 22, Choceň
Účastníci – výkonný výbor J. Valčík, L. Lustyk, Š. Marek, D. Richter, M. Homolka
Ostatní účastníci Viz prezenční listina – Příloha A (33)
Svolavatel Výkonný výbor HK Choceň
Usnášeníschopnost Ano

Program schůze
Zahájení Valné hromady 1
Pravidla Valné hromady 1
Úvodní slovo 1
Boulder kotelna 2
Stěna 3
Dětský kroužek 3
Závody (pořádané) 3
Úspěchy našich členů 3
Půjčovna a materiál 5
Prezentace oddílu 5
Akce 5
Metodika 6
Hospodaření spolku 6
Cíle VV 7
Diskuse 7
Příloha A: Prezenční listina část 1 9

Příloha B: Rozpočet na rok 2025 10



Zahájení Valné hromady

Při zahájení VH byl přítomen dostačující počet členů. Navržený program byl schválen.

Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

Návrh funkcí na valné hromadě byl schválen ve složení:

● Předsedající valné hromady: Šimon Marek

● Skrutátor: David Richter

● Zapisovatel: Martin Homolka

● Dva ověřovatelé zápisu: Ondra Podhajský, Pavel Bureš

Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

Pravidla Valné hromady

Navržená pravidla valné hromady nad rámec stanov byla schválena.

Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

Úvodní slovo

Slovo předsedy Jakuba Valčíka.

● Vize HK Choceň
● Členská základna:

○ Registrace - apel na zadávání přesných údajů
○ Objednávání členství v ČHS na eshopu horosvaz.cz

○ Sportovní licence pro závodníky - zařizuje Martin Homolka a Jakub Valčík

○ Základní

■ 0-5let: 0,-

■ 6-14let: 100,-

■ 15+: 200,-

○ Rozšířené

1



■ 0-9 let: 0,-

■ 10-14 let: 500,-

■ 15+: 1000,-

Boulder kotelna

Zhodnocení současného stavu a témata:

● Během roku rozhoduje VV
○ Dle poslání klubu
○ Dle podaných dotačních žádostí
○ Přikláníme se k rozhodnutí správce

● Valná hromada může VV zaúkolovat
● Kotelna (nemovitost) je stále majetek města a to má svou agendu

○ Veřejné sportoviště
○ Kroužky DDM

● Většina dotací je vázána na počet dětí v oddíle (ideálně závodících)
● Nákupy 2024: 352.184,-

○ Boulder stěna: 150.863,-
○ Nákup chytů: 126.200,-
○ Žíněnky: 12.669,-
○ Tatami podlaha: 25.786,-
○ Skříňky: 35.000,-
○ Lékárnička: 1.666,-

● Plán 2025
○ Nákup chytů: 110.000,-

2



○ Koberec na dopadišti: 35.000,-
○ Skříňky na vstupu, sociálkách a recepci: 40.000,-
○ Zateplení

■ projektová dokumentace: 60.000,-

Stěna
● Pronájem haly za září 2023 - červen 2024: 39.360,-

○ Úterky 19.680,-
○ MaTeKO 14.400,-
○ OMC 5.400,-
○ LUJS Cup 23: 2.850,- (placeno zvlášť v roce 2023)

● Chyty na stěně jsou všechny v majetku školy, tento rok nákup za 20.000,-
● Domluva na placené správě stěny

○ Mytí a sundání všech chytů: 16.000,-
○ Postavení 40 cest (8 cest zdarma - OMC): 16.000,-
○ Žádný choceňský klub nemá slevu na vstup/pronájem haly
○ Za správu stěny dostáváme zaplaceno

Rozšířené členství
● Debata o nákladech a příjmech skrze členství a rozšířeného členství.

Dětský kroužek
● Pondělí a úterý ve spolupráci s DDM Mikádem Vysoké Mýto

○ Instruktoři Šimon, Čenda, Pavel, Lukáš, Fenďák

○ Po: 12, Út: 16 zapsaných dětí

● Středa MaTeKo pod HK Choceň, který je otevřený i pro dospělé

○ Instruktoři Martin, Terka

○ 13 dětí, 8-10 dospělých

● Čtvrtek ve spolupráci s DDM Choceň na kotelně
○ Instruktoři Pavel, Dáša, Natka, Kuba a Martin

○ B1: 12 dětí + B2: 12 dětí

● V červnu proběhlo víkendové soustředění v lezecké oblasti Jiráskovy skály (Bišík)

● Závody:

○ Účast na závodech seriálu OMC 3.liga

○ Účast na závodech Lujs cup, Kotelfest…
○ Choceň žije sportem

Závody (pořádané)
● Orlický Monkey cup v Chocni 2024 (kombinace)

● Lujs Cup (obtížnost)

● Kotelfet (boulder)

● Silvestrovský boulder cup (boulder)

Úspěchy našich členů
● Martin Stráník

○ Olympic Qualifiers series Shanghai – 33. místo

○ Olympic Qualifiers series Budapest – 27. místo

3



○ 14 příček od kvalifikace na Olympiádu

○ SP v obtížnosti Koper – 14. místo

○ SP v obtížnosti Wujiang – 17. místo

○ SP v obtížnosti Innsbruck – 27. místo

○ SP v obtížnosti Briancon – 27.místo

○ SP v boulderingu Praha – 37.místo

○ SP v obtížnosti Chamonix – 38. místo

○ ME v obtížnosti Villars – 9.místo

○ MČR v obtížnosti Brno - 1. místo

○ MČR v boulderingu Brno - 4. místo

○ ČP v boulderingu Praha - 3. místo

● Štěpán Stráník

○ MČR bouldering Brno - 9. místo

○ ČP bouldering Jungle Praha - 7. místo

○ ČP bouldering Jungle Praha - 5. místo

○ Fesťák Teplice n. Metují - 11. místo

● Orlický Monkey Cup 2024:

Příjmení Jméno Kategorie Choceň Letohrad

Česká

Třebová Lanškroun
Ústí nad

Orlicí Celkově
Hlavatý Matěj U16 2 3 2 2 1 1

Kastner Vojtěch U20 6 3 3 5 3 2

Pinkas Čeněk U20 1 1 3

Skřivánek Josef U16 8 7 4 6 3 3

Bureš Vojtěch U12 3 4 2 4

Dvorská

Veronik

a U16 6 11 3 5 5 5

Kubišta Martin U20 3 2 6

Nimhausová Helena U20 5 6

Hejzlar David U20 1 7

Horváthová Nela U16 8 8 6 7 7

Šimek Jan U12 11 7 9

Petruželkov

á Marie U16 9 12 13

Skalický Ondřej U20 7 14

Bier Matyáš U10 5 15

4



Půjčovna a materiál

Zhodnocení Jirka Homolka.

Nákupy

● Průvodci

○ Norsko

○ Norsko

○ Sokoliki, Polsko

○ Zilertal, Rakousko

○ Ádr

● Matroš
○ Bouldermatka Ocún

○ Jistítka

Hledáme nového správce půjčovny

● Je možnost vzít si jen část půjčovny

○ Bouldrmatky má na starosti Martin a jsou na kotelně
○ Je potřeba provádět kontrolu u některého materiálu

○ Feratový set, friendy, bivak,...

● Pokud nikoho do příští valné hromady nenajdeme

○ Knihovnu dáme na kotelnu a bude samoobslužná. Pokud se neosvědčí, pak

navrhujeme přestat proplácet průvodce.

○ Půjčovnu zrušíme. Materiál rozprodáme, krom věcí, které jsou potřeba pro výcvik a

ty nebudou k půjčování

Prezentace oddílu

● WWW stránky - http://hkchocen.cz:

○ poděkování za příspěvky

● Nástěnka:
○ Jirka a Romana Homolkovi.

● Facebook

● Choceňský zpravodaj

○ Adéla Pinkasová (funkce šéfredaktor)

Akce

Akce 2024 2025 Vlastník

Valná hromada 26.01.2024 10.01.2024 Kuba

Best Of Fest 31.01.2024 12.02.2024 Martin + Lenka

Brigáda na stěně 17.02.2024 29.03.2024 Šíma

Orlický Monkey cup 24.02.2024 05.04.2024 Lukáš

5

http://hkchocen.cz


HoroPles 06.04.2024 nebude Romana

Chozbiš 25.05.2024 květen Kuba R. + Natka +
David

Lezecké soustředění 31.05. - 02.06.2024 červen Lenka + Michal

Adršpašské skály 16.06. - 23.06.2024 15.06.-22.06.20
25

Jirka

HORO dovolená 04.07. - 07.07.2024 červenec Šimon

Choceň žije sportem 07.09.2024 září ?

Kotelfest 07.09.2024 září Martin

Školení metodiky neproběhlo ? Michal + Vojta
Poslední slanění 21.11. - 24.11.2024 27.11.-30.11.20

25
Pavel

LUJS Cup 08.12.2024 prosinec Kuba

Silvestr boulder cup 31.12.2024 31.12.2024 Martin

Metodika

● Stav HK Choceň
○ 1x HAL, 3x SCI, 3x CWI

■ SCI: Vojta S., Míša Č.

○ 2x trenér licence C

○ 1x stavěč ČHS

○ 2x stavěč aspirant

Hospodaření spolku
● Zhodnocení hospodaření:

○ získané granty,

○ sponzoři - dary,

○ stav účtů ke konci roku 2024.

● Schválení zprávy hospodáře.
Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

● Návrh rozpočtu na 2025:

○ představení (podrobněji viz příloha B),

6



○ návrh rozpočtu na 2025 byl schválen s plánovaným ziskem 21000 Kč.

Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

● Hlasování: Výkonný výbor může dle svého uvážení rozpočet měnit až do výše dostupných

prostředků.

Pro 33

Proti 0

Zdržel se 0

Celkem
přítomno

33

Výsledek Schváleno

Cíle VV na rok 2025

● Kotelna

○ Vyvěsit řád a další info tabulky v kotelně
○ Položit koberec + postavit pult pro obsluhu, úklid,

● Zamyslet se nad poskytováním správcovství stěny

○ Problém s odpovědností

● Připravit projekt na zateplení kotelny + jednání o realizaci

● Najít nového předsedu a lidi s chutí pomoct

Diskuse

Diskuse

● Fungování kotelny a provoz

Dne 10.1.2025 v Chocni

Zápis vypracoval M. Homolka

7



Zápis zkontoloval O. Podhajský

Zápis zkontoloval P. Bureš

8



Příloha A: Prezenční listina část 1

9



Příloha B: Rozpočet na rok 2025

10


